30 etajiu
I: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 99.

Brașov, Luni-Marti 6 (19) Mai.

1903.

Apponyi și audiența sa la palat.

Venirea Curții împărătesei și re-
gesci la Budapesta s'a făcut de astă-
dată cu mai mare sgomot ca altă-
dată. S'au aranjat sărbări extraordi-
nare, s'au dat prânzuri și baluri stră-
lucite.